
PROVOZNÍ ŘÁD 

1. V ubytovacím zařízen může být ubytován pouze host, který je k ubytování přihlášen 

po předložení občanského průkazu, platného cestovního nebo jiného dokladu 

totožnosti. Osobám neubytovaným nebo návštěvám je vstup do ubytovacích 

prostor zakázán. 

2. Každý ubytovaný host je povinen seznámit se důkladně s provozním řádem a 

tento dodržovat. V případě, že jej závažným způsobem poruší, má majitel právo 

smluvní poměr s ním ukončit bez náhrady. Každý ubytovaný je povinen dodržovat 

požární a poplachové směrnice a bezpečnostní a hygienické předpisy. 

3. V době od 22:00 h. do 6:00 h. je host povinen dodržovat noční klid. V této době je 

výslovně zakázáno používat nahlas rozhlasové, televizní přijímače a způsobovat hluk.  

4. Do ubytovacího zařízení platí zákaz vstupu ve znečištěném pracovním oděvu a 

obuvi! 

5. V celé budově není dovoleno užívat vlastních elektrospotřebičů, výjimkou jsou 

mobilní telefony, holicí strojky, vysoušeče vlasů, rádia, budíky. Za použití těchto 

spotřebičů zodpovídá host a ručí za jakékoli škody způsobené jejich provozem. 

Používání jiných (vlastních) spotřebičů musí být dohodnuto předem s majitelem 

objektu. Při porušení tohoto pravidla je ubytovatel oprávněn účtovat ubytovanému 

smluvní pokutu za odběr energií ve výši 1000,-- Kč za každý měsíc.     

6. V celém prostoru ubytovny platí PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ a manipulace 

s otevřeným ohněm! 

7. V pokojích a společných prostorách je zakázáno bez souhlasu majitele přemísťovat 

zařízení a nábytek, provádět opravy a jakékoli zásahy do elektrické sítě nebo jiné 

instalace. Za škody způsobené na majetku v době pobytu odpovídá host v plném 

rozsahu a je povinen tuto škodu uhradit. 

8. Majitel ubytovacího zařízení neodpovídá za věci vnesené hostem do ubytovacích 

prostor a za škodu na odložených věcech. 

9. Pro přípravu jídel je vyhrazen pouze prostor kuchyňky. V pokojích, kde se nenachází 

kuchyňka, jsou vaření a příprava jídel zakázány. 

10. Při odchodu z pokoje a ze společných prostor je ubytovaný povinen zhasnout světla, 

překontrolovat uzavření vodovodních kohoutků, plynových či elektrických spotřebičů, 

zavřít okna a uzamknout dveře pokoje. Ztráta klíčů od pokojů a ubytovny je 

ubytovanému účtována ve výši 1000,-- Kč. 

11. V den ukončení pobytu je ubytovaný povinen uvolnit pokoj nejpozději do 10:00 h. 

12. Při ukončení pobytu dříve než v domluvený termín se uhrazená částka nevrací. 

13. Každou zjištěnou závadu na pokoji či v prostorách ubytovny je třeba ihned ohlásit, 

aby mohlo dojít k co nejrychlejšímu odstranění závady. 

Staré Město u Uh. Hradiště, 1. 6. 2014    

                                                                                                  Penzion Bobule 

            tel. 777 270 708 


